[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.02.2025 № 104
         с. Шуйское

О согласовании проведения ярмарки и схемы ярмарки

В соответствии с Постановлением Правительства Вологодской области от 19 апреля 2010 № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области» (с изменениями и дополнениями),
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать решение о проведении универсальной ярмарки              02 марта 2025 года (прилагается).
2. Согласовать схему проведения ярмарки (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа
       С.А.Кузнецов